اگرچه

بهمن ماه

۱۳۱۰ شمسی

ژانویه - فوریه

۱۹۳۲ میلادی

شماره
یازدهم

مدیر و نگارنده وحید دستگردی

سال
دوازدهم

روسو و رمان (ژولی)

بقلم دکتر رضا زاده شفق

(۱)

بعضی از حکمای قدیم یونان مانند هراکلیتوس (هراقلیطس) حوادث عالم مادی و تحولات اشیاء را نوعی نزول از رقیق بکثیف و صعود از کثیف به رقیق می دانستند و تکون را در همین حرکت قوس صعود و نزول می دانستند .